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Projektleder til
barselsvikariat på O
Days festival
Har du lyst til at arbejde i et levende og
inspirerende miljø hos Danmarks største
koncertarrangør? Og til at tage ansvar for
planlægning samt afvikling af festivalen O
Days?

O Days er en mindre elektronisk festival beliggende på Refshaleøen, der i
2025 finder sted fra den 31. juli til den 2. august. Festivalen drives af
koncertarrangøren Live Nation.

O Days søger en erfaren projektleder, der til dagligt vil indgå i et
festivalteam på tværs af koncertarrangøren Live Nation og bryggeriet
Åben.

Projektlederens opgaver vil bestå i at lede et allerede eksisterende team
med at komme i mål med festivalen 2025 samt stå for administrative
opgaver som blandt andet afrapportering og budgetstyring samt den
overordnede afvikling af festivalen.

Du vil referere til Live Nations COO.

Dine kvalifikationer
Har grundlæggende gode projektfærdigheder og metode
Er en god og stærk kommunikator på både dansk og engelsk
Er selvstændigt arbejdende, men også god til at sparre og stå til
rådighed for resten af teamet
Har erfaring med budgetstyring
Har erfaring med festivaler, kulturprojekter eller lignende
Er nysgerrig, imødekommende og ikke lader dig slå ud af en uventet
udfordring
Kan træffe beslutninger og tage ansvar – også i travle situationer

Primære opgaver og ansvar
Budgetstyring og opfølgning
Daglig drift såsom mødefacilitering, årshjul, intern kommunikation
Kontrakter og forsikringer
Primært bindeled mellem festivalens sektioner og ansatte samt resten af
Live Nation
Overordnet afvikling af selve festivalen

Hvad kan Live Nation Denmark tilbyde dig?
Stillingen er tidsbegrænset og løber til og med september 2025. Den er på
25 timer om ugen på vores kontor i København. Vi værdsætter dygtighed
og velfungerende stabsfunktioner. Vi tilbyder et alsidigt og udfordrende job

Indrykningsdato
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Live Nation Denmark ApS

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs
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Søg stilling
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i en kreativ verden, hvor fleksibilitet, frihed under ansvar og et godt grin altid
er i højsædet.

Derudover tilbyder vi fleksibel arbejdstilrettelæggelse, en god pensions- og
frokostordning, sundhedsforsikring og andre personalegoder.

Live Nation har forpligtet sig til princippet om lige
beskæftigelsesmuligheder for alle medarbejdere og til at opretholde et
inkluderende arbejdsmiljø uden diskrimination og chikane. Alle ansættelser
hos Live Nation er baseret på forretningsbehov, jobkrav og individuelle
kvalifikationer uden hensyn til race, hudfarve, religion eller tro, national,
social eller etnisk oprindelse, politisk synspunkt, køn (herunder graviditet),
alder, fysisk, psykisk eller sensorisk handicap, hiv-status.

Vi a�older samtaler løbende, men har endelig ansøgningsfrist den 1.
december 2024. Vi ansætter, når vi har fundet den rette, og vi forventer at
kunne afslutte rekrutteringsprocessen, så du kan starte hurtigst muligt.


